Глава   Межозерного  сельсовета

Барабинского   района   Новосибирской   области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                 12.01.2015 г.  №  10

           О назначении ответственного должностного лица за работу с обращениями граждан в администрации Межозерного  сельсовета Барабинского   района   Новосибирской   области

        Во исполнении Поручения Президента  Российской Федерации
    от 26.04.2013  №  Пр-936 по работе с обращениями граждан, а так же руководствуясь Уставом Межозерного  сельсовета Барабинского   района   Новосибирской   области,
1. Назначить ответственной за работу с обращениями граждан, организаций и общественных объединений, поступивших в администрацию Межозерного  сельсовета Барабинского   района   Новосибирской   области, а так же за проведение ежегодного Общественного дня приема граждан в день Конституции  Российской Федерации 12 декабря, специалиста  Павлий Е.В.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                 А.И.Тактагулов

Галиаскарова
66-148